PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE — PARANÁ

PORTARIA Nº 17I2018

O Doutor Leonardo Marcelo Mounic Lago, Juiz de
Direito Diretor do Fórum da Comarca de Santo Antônio
do Sudoeste, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o dia 13 de junho, conforme Lei
Municipal nº 922/1988, e feriado municipal no qual
comemora-se o dia do Padroeiro Santo Antônio de
Pádua,

RESOLVE:

SUSPENDER o expediente forense e os prazos
processuais, no dia 13 de junho de 2018, quarta-feira, sem prejuízo do
atendimento jurisdicional via plantão judiciário.

Publique-se. Registre—se. Comunique-se.

Encaminhe-se cópia desta a Douta Corregedoria-Geral
da Justiça.

Fica revogada a Portaria nº 15/2018.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Santo
Antônio do Sudoeste, aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de
dois mil e dezoito.

LEONARDO MARCEL MOUNIC LAGO
Juiz de Direito Dir tor do Fórum